
Tariffe minime obbligatorie per i contratti verbali aggiornate 

col prezzo medio del gasolio del mese di ottobre 2010 

    

             Tratte chilometriche 

 

Tipologia di veicolo 

Da 51 
a 150 

km 

Da 151 
a 

250 km 

Da 251 
a 

350 km 

Da 351 
a 

500 km 

Oltre 500 
km 

Superiori a 26 t 1,80 1,67 1,51 1,20 1,12 
Oltre 11,5 e fino a 
26 t 

1,72 1,50 1,30 1,15 1,04 

Oltre 7,5 e fino a 
11,5 t 

1,65 1,37 1,20 1,18 1,00 

Oltre 3,5 e fino a 
7,5 t 

1,61 1,34 1,10 1,08 1,02 

Fino a 3,5 t 1,51 1,20 1,05 0,99 0,90 
 
 


